
*MUKHSP08853259*

 

MĚSTO KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195 

Oddělení vnitřní správy 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 
 

Objednávka č.10/VNS/24 

 

Objednavatel Město Kutná Hora Dodavatel Malířské a natěračské práce J.K. 
s.r.o., 

 Havlíčkovo náměstí 552/1  Křesetice 140 

 284 01 Kutná Hora  285 47 Křesetice  
Plátce DPH: ANO Plátce DPH: NE 

Vyřizuje: IČO: 07349271 

Tel.: 327 710 120 DIČ: --- 

E-mail: @mu.kutnahora.cz Tel.: 737 316 718 

Datum: 01.02.2024 E-mail.: @tiscali.cz 

 

Na základě schválení Vedení Města Kutná Hora ze dne 30. 1. 2024 Objednáváme u Vás dle 

Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 25.1.2024 na výmalbu chodeb budovy Městského 

úřadu Radnická 178 v celkové částce 163 608,- Kč bez DPH,  není plátce DPH. 

Základní parametry zadávacího řízení: 

1.) výměru požadované plochy vymalování si změří dodavatel, 

2.) zajištění opravy poškozených stěn, prasklin, nerovností, poničené omítky,  

3.) zajištění zakrytí nábytku proti zašpinění, polepení veškerého majetku města 

malířskou páskou (např. vypínačů, zářivek, osvětlení),  

4.) zajištění celkového úklidu chodeb po výmalbě, 

5.) výmalba bude prováděna mimo úřední hodiny (po,st 7:30 – 17:00, po*u 

přepážkových pracovišť do 19:00 – Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor 
správní, Obecní živnostenský úřad, út,čt 7:30 – 15:00, pá 7:30 – 12:00. Výmalbu je 
možné provádět o víkendu. 

 

Termín dodání dodavatelem je do 31.3.2024. 
 

Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručení. 
Prosím do faktury uvádějte číslo objednávky – objednávka č.10/VNS/24 

Fakturu zasílejte na adresu: faktury@mu.kutnahora.cz, @mu.kutnahora.cz, 
@mu.kutnahora.cz 

 

S přáním krásného dne 

 

vedoucí Oddělení vnitřní správy 
 

Objednávky nad 50 000 Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona c.340/2015 Sb., o 
registru smluv. MÚ Kutná Hora jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v objednávce, které jsou chráněny zvláštními zákony 
(obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Smluvní strana, která objednávku zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle 
předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.  
Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových 
stránkách zveřejní plnění v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum 
doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí plnění z této smlouvy/objednávky. 

https://www.kutnahora.cz/

